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 Redakcje czasopism "Pracownik Socjalny w Terenie", "Doradca Kierownika OPS" oraz "Głos

Pedagogiczny" zapraszają do udziału w konkursie Pracownik Socjalny Roku 2013. Konkurs skierowany

jest do pracowników socjalnych zatrudnionych w Ośrodkach Pomocy Społecznej. Wręczenie nagród

nastąpi podczas VIII Ogólnopolskiego Kongresu dla Pedagogów Szkolnych i Pracowników OPS.

Uczestnictwo w konkursie polega na przedstawieniu projektu zrealizowanego przez pracownika

socjalnego w roku 2012 i/lub 2013 w ramach pracy z rodziną, współpracy z instytucjami lub współpracy

ze środowiskiem lokalnym. Projekt należy przedstawić w formie opisu oraz załączników – narzędzi, które

zostały wykorzystane podczas realizacji projektu (np. plan pracy, karty pracy).

Nadesłane projekty zostaną ocenione przez jury złożone z ekspertów i autorytetów pracy Społecznej. Jury

podczas oceny weźmie pod uwagę w szczególności: zgodność projektu z tematyką konkursu,

kreatywność i oryginalność podjętego działania, narzędzia wykorzystane w trakcie realizacji oraz

uzyskane efekty dla osób, do których działania zostały skierowane. Dodatkowo placówka w której

zatrudniony jest zwycięzca Konkursu otrzyma znak jakości w kategorii: "Lider Pracy Społecznej".

Wręczenie nagród nastąpi 25 października 2013 r. w Warszawie podczas VIII Ogólnopolskiego Kongresu

dla Pedagogów Szkolnych i Pracowników OPS. Ogólnopolski Kongres Pedagogów i Psychologów

Szkolnych to cykliczne spotkanie pedagogów i psychologów, odbywające się od 2009 roku w

Warszawie. Organizatorem kongresu jest miesięcznik "Głos Pedagogiczny".

Celem kongresu jest wspieranie pedagogów i psychologów w realizacji ich zadań, m.in. działań

profilaktyczno-wychowawczych, pomocy psychologiczno-pedagogicznej, interwencji w sytuacjach

kryzysowych z udziałem uczniów, współpracy z rodzicami i instytucjami pomocowymi. Tematem ósmej

edycji kongresu jest praca z dzieckiem z rodziny dysfunkcyjnej. 
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